
令和４年１０月２４日

保護者の皆様へ

和歌山市立和歌山高等学校定時制

校長 竹 内 伸 之

令和４年度「きのくに学び月間」に係る授業参観の実施について(ご案内）

晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本校教育充実のためにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記について下記のとおり実施しますので、 ご案内申し上げます。

何かとお忙しい時期かと存じますが、ご来校よろしくお願い申し上げます。

記

１ 授業参観実施日

令和４年１１月１４日(月)及び１１月１５日(火)

２ 授業参観時間

１限目(１７：４０～１８：２５）

２限目(１８：３５～１９：２０）

３ 授業参観場所

各 HR教室

※一部 HR教室以外での授業があります。

４ その他

来校される場合は、事前に学校までご連絡をお願いします。

当日は、授業参観のみとなります。

担任との懇談等希望する場合は、事前に電話連絡をお願いします。

※来校の際は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、マスクの着用と玄関及び

各階に設置しているアルコール消毒を行ってください。

※連絡先 本校電話 073-461-3691 各担任または総務部迄


